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SIYOSIY JARAYONLARNI ANIQLASH 

 

Mehrojiddin Mamarazoqov 

 

Annotatsiya: Bu maqola orqali siyosiy jarayonlarni aniqlash va ularning tahlil 

qilish usullari, siyosiy o'zgarishlarni tahlil qilishda qo'llaniladigan asosiy usullar, 

mamlakatlarning siyosiy rivojlanishi, xalqaro tashkilotlar va ularning siyosiy roli, siyosiy 

konfliktlar va ularning o'zgarishi, media va siyosiy tahlil mavzulari tahlil qilinadi. 

Maqola politologlar va mutaxassislar tomonidan qo'llanilgan so'nggi adabiyotlarga 

murojaat qiladi.  

Kalit so’zlar: Siyosiy Jarayonlarni Aniqlash: Dunyo Siyosati va O'zgaruvchanlik 

Аннотация:  В данной статье рассматриваются методы выявления 

политических процессов и их анализа, основные этапы анализа политических 

изменений, развитие политической ситуации в различных странах, 

международные организации и их роль в мировой политике, политические 

конфликты и их изменения, роль СМИ в анализе политических событий. Статья 

сослыается на последние исследования политологов и специалистов и 

предоставляет подробный анализ последних публикаций по теме. 

Annotation:  This article explores the methods of identifying political processes 

and analyzing them, the key steps in analyzing political changes, the political 

development of various countries, international organizations and their role in global 

politics, political conflicts and their dynamics, and the role of media in political analysis. 

The article references recent research by political scientists and specialists, providing a 

detailed analysis of the latest publications on the subject. 

 

KIRISH 

Siyosiy jarayonlar, mamlakatlar o'rtasidagi munosabatlarning 

o'zgaruvchanliklarini ifodalovchi amaliyotlar, siyosiy tizimlarning o'zgarishi, va dunyo 

bo'ylab siyosiy rivojlanishning tahlili maqsadida tushuncha topgan sifatida 

tavsiflanadi. Bu maqola orqali, siyosiy jarayonlarni aniqlash va ularning tahlil qilish 

metodi, bu sohada o'zlarini mustahkamlashtirgan politologlar va mutaxassislar 

tomonidan qo'llaniladigan qulay usullar kabi mavzularni o'rganamiz. 

Asosiy Qism: Siyosiy jarayonlarni tahlil qilishda yirik ahamiyatga ega bo'lgan 

asosiy qadamlar: 

1. Siyosiy O'zgarishlarni Tahlil Qilish Usullari: Siyosiy o'zgarishlarni 

aniqlashda qo'llaniladigan tahlil usullari, ularning sabablari va oqimlarni tasniflash, 

siyosiy yangiliklarni kuzatish va ularning o'zgarishlariga oid tahlil qilish. 

2. Mamlakatlarning Siyosiy Rivojlanishi: O'zbekiston, AQSH, Xitoy, Rossiya, 

va boshqa mamlakatlar siyosiy taraqqiyotida o'zgarishlar, siyosiy rivojlanish 

yo'nalishlari va ularning siyosiy strategiyalari haqida tafsilotlar. 
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3. Xalqaro Tashkilotlar va Ularning Siyosiy Rol: Xalqaro tashkilotlar, 

masalan, BMT, Osiyo hamjamiyati, NATO kabi kurash tashkilotlarining dunyo 

siyosatiga o'z ta'siri va roli, ularga a'zo mamlakatlar o'rtasidagi munosabatlarni 

ta'kidlash. 

4. Siyosiy Konfliktlar va Jarayonlarning O'zgarishi: Bugungi dunyoda siyosiy 

konfliktlar, ularning o'zgarishi va ularning dunyo siyosati bo'yicha o'zgartirilishi tahlil 

qilinishi. 

5. Media va Siyosiy Tahlil: Siyosiy jarayonlarni aniqlashda media ro'li, 

yangiliklar agentligi va telekanallarning dunyo siyosatiga o'z ta'siri, ularning 

o'zgartirishi va o'zgarishi tahlil qilinishi. 

Siyosiy O'zgarishlarni Tahlil Qilish Usullari 

Siyosiy o'zgarishlarni tahlil qilish, mamlakatlar o'rtasidagi siyosiy 

o'zgarishlarning sabablari, xususiyatlari va ularga ta'sir ko'rsatish usullari haqida 

tushuncha beradigan muhim jarayon. Bu maqolada, siyosiy o'zgarishlarni tahlil qilish 

usullari to'g'risida batafsilroq ma'lumot beriladi. 

1. Tarixiy Qarashlar va O'zgarishlar: Tarixiy qarashlar va o'zgarishlar, siyosiy 

tizimlarning o'zgaruvchanligi haqida eng asosiy ma'lumotlarni taqdim etadi. Tarixiy 

tahlil, avvalgi siyosiy jarayonlarni tushunishda va kelajakdagi o'zgarishlarni bashorat 

qilishda yordam beradi. 

2. Mamlakatlararo Munosabatlar va Diplomatiya: Mamlakatlararo munosabatlar, 

elon qilingan siyosiy o'zgarishlar uchun juda muhimdir. Diplomatiya tahlili orqali, 

mamlakatlararo hamkorliklar, so'zlashishlar, va kelajakdagi o'zgarishlar o'rganiladi. 

3. Politologik Tahlil: Politologlar va siyosatshunoslar tomonidan tahlil qilingan 

politologik ma'lumotlar, siyosiy o'zgarishlarni tushunishda katta ahamiyatga ega. 

So'zlab turuvchilar, siyosiy hayotning so'nggi o'zgarishlarini tushuntiruvchi tahlillarini 

taklif etishadi. 

4. Media va Tadbirlar Tahlili: Media orqali oqilgan siyosiy o'zgarishlar va olgan 

tadbirlar tahlili, jamiyatga ta'sir ko'rsatadigan siyosiy yangiliklarni aniqlash uchun 

mo'ljallangan usul. Bu, siyosiy qarashlarni jamiyatga o'rgatish va ta'sir etishda katta 

ahamiyatga ega. 

5. Xalq Tashkilotlari va Protestlar: Xalq tashkilotlarining va protestlarining 

siyosiy o'zgarishlarni o'tkazishdagi roli va ulardan kelib chiqadigan yangiliklar tahlili. 

Xalq tashkilotlarining o'zgarishlarni muvaffaqiyatli o'tkazishdagi ro'li va ulardan kelib 

chiqadigan yangiliklar tahlili. 

6. Qonunshunoslik va Huquq Tahlili: Qonunshunoslik va huquq tahlili orqali 

siyosiy o'zgarishlar, yangi qonunlar va huquqiy tadbirdagi o'zgarishlar o'rganiladi. 

Qonunshunoslar tomonidan tahlil qilingan siyosiy o'zgarishlar, mamlakatning huquqiy 

rivojlanishini tushuntiradi. 

7. Statistika va Anketalar: Siyosiy o'zgarishlarni tahlil qilish uchun amaliy 

statistika va anketalar, jamiyatning ko'rsatkichlarini o'rganishda foydalaniladigan 
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usullardir. Aholi o'z fikrini bildirish orqali, siyosiy o'zgarishlarga qanday munosabatda 

ekanligini bilish mumkin. 

Siyosiy o'zgarishlarni tahlil qilish usullari, bu usullar kombinatsiyasi orqali, 

siyosiy jarayonlarni holatini tushuntirish va kelajakdagi o'zgarishlarni bashorat 

qilishga yordam beradi. Bu tahlil usullari, siyosiy va huquqiy tadqiqotchilar, 

politologlar, va media mutaxassislarining birlashuviga asoslangan bo'lishi mumkin. 

1. Demokratik Rivojlanish va Huquqiy Davlatlar: Demokratik mamlakatlar, 

hokimiyat organlari orqali xalq tadbirlarini qabul qiladigan va huquqiy tamoyillarini 

qo'llaydigan tizimlardir. Demokratik rivojlanishning asosiy belg'asi - huquqiy davlatni 

shakllantirish, jamiyatning huquqiy xususiyatlarni o'zida mujassam qilish. 

2. Avtoritar Rivojlanish va Rivojlanayotgan Mamlakatlar: Bunday 

mamlakatlarda, hokimiyat kuchli shaxslar yoki tashkilotlarning qo'lida ekanligi 

kuchayadi. Avtoritar rivojlanishning xususiyati, hokimiyatning cheklanishsiz bo'lishi 

va o'zini mustahkamlash uchun bevosita rahbariyat yuritilishi. 

3. Iqtisodiy Rivojlanish va Politika: Mamlakatlarning iqtisodiy rivojlanishi, 

ulardagi siyosiy qarashlarni ham o'z ichiga oladi. Sanoat, agrar, va soha bo'yicha 

rivojlanishlar, mamlakatlarning siyosiy tizimlarini ham o'zgartiradi. 

4. Regional Hamkorliklar va Mamlakatlararo Munosabatlar: Mamlakatlararo 

munosabatlar va regional hamkorliklar, mamlakatlarning siyosiy rivojlanishini o'zida 

mujassam qiladi. Ularga xorijiy moliyaviy yordam, savdo-sotiq aloqalar, va siyosiy 

doiradagi shartnoma va ittifoqlar kiritilishi siyosiy rivojlanishning ko'rsatkichlariga 

aylanadi. 

5. Siyosiy Tizimlarning Evolyutsiyasi: Mamlakatlarning siyosiy tizimlari 

o'zgaruvchanligi va rivojlanishi, demokratik huquqiy davlatlarning, yoki avtoritar 

rejimlarning, yoki har ikkalasi o'rtasidagi o'zgarishlarni o'rganishda katta ahamiyatga 

ega. 

Xulosa: Siyosiy jarayonlarni aniqlash, dunyo siyosatini tahlil qilish va o'rganishda 

yirik ahamiyatga ega bo'lgan muhim jarayon. Politologlar, mutaxassislar va media bu 

jarayonlarni o'rganishda katta rol o'ynaydigan bo'lib, ularning tahlil va ta'limotlari 

dunyo mamlakatlari va xalqaro tashkilotlar uchun muhim bo'lib turibdi. 
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